

## ZAKOCHANA HRABINA Po „Zadziornej baronównie” i „Pannie bez majątku” czas najwyższy na „Zakochaną hrabinę”!

24 lutego 2022 r., nakładem wydawnictwa Szara Godzina, ukaże się trzeci tom  
lubianego przez czytelników cyklu Urszuli Gajdowskiej  
„W dolinie Narwi” - „Zakochana hrabina”.



Hrabina Aurelia Plater, z domu Strzelecka, wraca po długiej podróży z Indii do kraju... A także na salony.

Obdarzona nieprzeciętną urodą i równie kuszącą fortuną po zmarłym mężu budzi całkiem spore zainteresowanie adoratorów. Niestety, nie wszystkim z nich przyświecają szlachetne intencje. Wkrótce młoda wdowa wplątana zostaje w próbę zabójstwa. Na domiar złego na drodze Aurelii staje major Edmund Breza – uwodziciel i hazardzista, z którym od lat toczy wojnę...

Wraz z romansem historycznym „Zakochana hrabina” wrócimy do magicznego, XIX-wiecznego Podlasia, które zdążyliśmy pokochać dzięki powieściom „Zadziorna baronówna” i „Panna bez majątku”.

**Urszula Gajdowska** pochodzi z malutkiej wsi Rusaki niedaleko miasteczka Mońki, ale od 15 roku życia mieszka w Białymstoku. Tereny, które opisuje w cyklu „W dolinie Narwi” to kraj jej dzieciństwa. Niektóre wydarzenia zostały zainspirowane opowieściami dziadków i starszych mieszkańców regionu. Nakładem wydawnictwa Szara Godzina ukazały się już dwie poprzednie książki autorki z cyklu „W dolinie Narwi”.

**Patronat nad powieścią objęli:** Radio Białystok, Gazeta Współczesna, Kurier Poranny, Życie Siedleckie, Białystok online, mylomza.pl, Zaczytana Ewelka, Przystanek Szczęścia, BookieciK wrażeń, Ank 1985 czyta.

**Urszula Gajdowska i Wydawnictwo Szara Godzina** zapraszają do czytania trzeciego tomu cyklu „W dolinie Narwi” – „Zakochana hrabina”. Powieść będzie miała premierę w księgarniach stacjonarnych i internetowych 24 lutego 2022 r.

**Kontakt:** email: [promocjaszaragodzina@gmail.com](mailto:promocjaszaragodzina@gmail.com)

Szara Godzina jest systematycznie rozwijającym się, rodzinnym wydawnictwem, założonym w 2012 roku. Od początku działalności publikuje książki polskich autorów, także debiutantów. Specjalizuje się w literaturze obyczajowej i obyczajowo-historycznej, ale ma w portfolio również tytuły sensacyjne i thrillery. Dokłada wszelkich starań, by wydawane książki budziły pozytywne emocje i skłaniały do refleksji.